CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃONº (3 po

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito municipal, para que faça um obstáculo na rua
Francisco Munhoz Cegarra, em frente ao número 786 , sentido centro-bairro. pois os
carros e motos andam acima da velocidade permitida e colocam a vida das pessoas em
risco.

Sala das Sessões, 1º de março de 2021.

Luis Renato Proti
Vereador(a)

Câmara Municipal
de Bariri

23 FEV. 2021

PROTOCOLO
Nº